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IRON HORSE Iron Recover 900
gram + T-shirt 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Jesteś sfrustrowany faktem, że trenujesz już tak długo i nie widać efektów? Wylewasz na treningu krew i pot, doznajesz bólu i nadal nic? Może czas to w końcu
zmienić?
Nowoczesna formuła po treningowa zawarta w IRON RECOVER spowoduje, że Twoje mięśnie, niszczone podczas ciężkich treningów odbudują się o wiele większe i
silniejsze!
IRON RECOVER powstał dzięki współpracy grupy naukowców i specjalistów z Iron Horse Series z Mistrzem Świata w kulturystyce - Łukaszem Kaźmierczakiem na
czele! Połączenie teorii i praktyki dało niesamowite efekty! Suplement został stworzony metodą prób i błędów - miesiące badań, testów i ciągłych zmian w składzie
przyniosły długo oczekiwany efekt!

Iron Recover to prawdziwa definicja słowa REGENERACJA. Już jedna porcja tego produktu dostarcza do naszego organizmu wszystkich makroskładników, które są
odpowiedzialne za stworzenie idealnego środowiska dla wzrostu i regeneracji naszych mięśni!
10 g hydrolizatu białek serwatki, czyli najszybciej wchłanialnego białka w połączeniu z 8 g aminokwasów BCAA nie pozwoli katabolizmowi niszczyć Twoich mięśni! 23 g
węglowodanów (w tym 0 g cukrów!) najwyższej jakości uzupełni glikogen wypłukany z Twoich mięśni podczas intensywnego wysiłku! Po intensywnym wysiłku nasz
organizm, nie jest w stanie trawić pożywienia, dlatego powstał IRON RECOVER - suplement "strawiony" laboratoryjnie, który od razu przechodzi przez żołądek i nasz
organizm nie musi tracić energii na trawienie, a dzięki temu najważniejsze makroskładniki dostarczone są bezpośrednio po treningu tak aby jak najszybciej przejść ze
stanu katabolicznego w anaboliczny! Oprócz kompleksu niezbędnych witamin i minerałów IRON RECOVER zawiera również ekstrakty z różeńca górskiego oraz
cytryńca chińskiego, które pozwolą Ci się uspokoić i odstresować po ciężkim treningu! Specjaliści IHS dodali do tego produktu także laktoferynę, która ma za zadanie
zabezpieczyć Cię przed chorobami i wirusami w okresie po treningowym czyli w momencie kiedy Twoja odporność znacznie spada i jesteś najbardziej podatny na
infekcję!

IRON RECOVER to najbardziej kompletny suplement potreningowy, który zaspokaja każdą potrzebę Twojego organizmu po ciężkim treningu!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza , pomarańczowy
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